
No. 2012/990 

De raad van de gemeente Coevorden; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 november 2012, bijlagenummer 
990; 

gelet op artikel 44 en 95 tot en met 99 van de Gemeentewet, het Rechtspositiebesluit wethouders 
en het Rechtspositiebesluit raads- en commissieleden: 

b e s l u i t : 

vast te stellen de volgende 

Werordenïng t o t w i j z i g i n g wan de Wererdening rech tspos i t i e w e t h o u d e r s f raads» en 
commiss ie leden 2009 ( l e w i j z i g i n g ) 

A r t i ke l 1 

A. A r t i ke l 36^1 w o r d t g e w i j z i g d als woSgt 

Bestaande t eks t 
A r t i ke l 3 6 : 1 

Het college kan in bijzondere gevallen, 
waarin deze verordening niet of niet in 
redelijkheid voorziet een bijzondere 
voorziening treffen. 
A r t i ke l 7 :1 

1. De kosten als bedoeld in artikel 7 
worden vergoed op basis van een 
vaste vergoeding per fractie en een 
vergoeding per raadslid ten 
bedrage van de in de bijlage 
opgenomen bedragen. 

2. De toekenning van het bedrag per 
raadslid vindt plaats op 
declaratiebasis. 

N ieuwe t e k s t 
A r t i ke l 3 6 ; 1 

(vervallen) 

A r t i ke l 7 :1 
1. De kosten als bedoeld in artikel 7 

worden vergoed op basis van een 
vergoeding per raadslid en ten 
bedrage van de in de bijlage 
opgenomen bedragen. 

2. De toekenning van het bedrag zoals 
bedoeld in lid 1 vindt plaats op 
declaratiebasis. 

B. De b i j l age w o r d t g e w i j z i g d ais volgt 

Bestaande t e k s t 
A r t i ke l 8# l id 2 en 3 
Aanschafwaarde computer €. 1.415,— 
bruto maximaal per zittingsperiode 

Ar t i ke l 2 1 , l id 3 
Aanschafwaarde computer €. 1.415,— bruto 
maximaal per zittingsperiode 

N ieuwe t e k s t 
A r t i ke l 8, l id 2 en 3 
Aanschafwaarde computer €. 815,-- bruto 
Maximaal per zittingsperiode 

A r t i ke l 2 1 , l id 3 
Aanschafwaarde computer €. 815,— bruto 
maximaal per zittingsperiode 



Ar t i ke l 7, lid 1 
Vaste vergoeding voor scholing per fractie 
€. 450,--

ArtfkeS 7, SId 1 
(vervallen) 

Owergangsbepai ing 

A r t i ke l 2 

Het tarief zoals bedoeld in artikel 1 lid B is voor het eerst van toepassing op raadsleden die 
toegelaten worden als lid van de raad na inwerkingtreding van de verordening. 

Inwerkingtreding 

Ar t i ke l 3 

Deze verordening treedt in werking na bekendmaking. 

\ 

Aldus besloten ïn de openbare vergadering 
van 11 december 2012. 

De raad voornoemde 

\ ue griffier 

VvJ B. Kunnen 

.Pe voorzitter 

B J . Bouwmeester 

1 2 - 6 7 5 8 3 3 


